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OR.0022.264.2023 

 

Protokół Nr 264/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Tomasz Szczęsny – Wicedyrektor ZS nr 2 

Krzysztof Cegłowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Omówienie spraw bieżących dotyczących prowadzonych przetargów oraz mediacji z firmą 

Wiksbud. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 263/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 783/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie, ul. 

Nowy Rynek 20, 87-500 Rypin. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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 Uchwała Nr 784/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: unieważnienia II 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę podjazdu dla 

niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym i 

bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 785/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na bankową obsługę budżetu Powiatu Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Pani Ewa Smykowska informuje iż, firma KOM-BUD sp. z o.o. w związku z realizacją 

umowy ZP.273.1.2023 – realizacja budynku Przychodni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Rypinie prosi o zmianę terminu realizacji zadania na dzień 31.08.2023r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

2. Na posiedzenie Zarządu Powiatu został zaproszony Pan Tomasz Szczęsny wicedyrektor 

Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie w celu wyjaśnienia wcześniej omawianych pism dotyczących 

wyrażenia zgody na zakup i wymianę pompy obiegowej basenu głównego w RCS oraz pisma o 

zabezpieczenie środków w celu realizacji zadania związanego z ogłoszonym konkursem Fundacji 

LOTTO im. Haliny Konopackiej pt. „Sportowo Kulturalnie Lokalnie” edycja 2023 r., którego 

maksymalna kwota dofinansowania wynosi 200 tyś. zł, a wkład własny określono na 20%. 

Pozyskane środki zostałyby przeznaczone na zakup maszyny czyszczącej lodowisko oraz zakup 

łyżew, maszyny ostrzącej łyżwy, suszarki do obuwia itp. Pan Tomasz Szczęsny przedstawił 

informacje dotyczące wymiany pompy obiegowej basenu głównego w RCS.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby Dyrekcja Szkoły złożyła wniosek o dofinansowanie na 

maszynę czyszczącą lodowisko oraz chodniki gumowe dla łyżwiarzy. 

 

Ad. 4 

 

1. Pan Piotr Czarnecki Wicestarosta Rypiński przedstawił kwestie dotyczące przebudowy 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy 

wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. Wykonawca, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy i uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. Przygotowano pismo, w którym mając na uwadze zbliżający się okres zakończenia 

realizacji projektu przy jednoczesnej potrzebie jego realizacji i przeprowadzenia dostępności 

architektonicznej oraz komunikacyjno-informacyjnej budynku Starostwa Powiatowego w 

Rypinie dla interesantów, w związku z zaistniałą sytuacją, planowane jest niezwłoczne podjęcie 

decyzji o podzieleniu projektu na dwa etapy. Pierwszy etap obejmowałby przebudowę podjazdu 



3 

 

dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu 

głównym Starostwa Powiatowego w Rypinie, aby zachować możliwość terminowej realizacji 

inwestycji planowane jest ograniczenie realizacji projektu do pierwszego etapu, zmniejszając 

zakres rzeczowy i finansowy planowanego przedsięwzięcia. Wymagana będzie korekta 

dokumentacji projektowej oraz kosztorysu, pojawi się dodatkowy koszt 1.000,00 zł. 

 

2. Pani Sekretarz otrzymała zapytanie od Pań Mediator prowadzących postępowanie 

mediacyjne, czy Powiat Rypiński otrzymał dokumenty od wykonawców, czy zostało 

zorganizowane spotkanie między Powiatem Rypińskim a firmą WIKSBUD oraz czy potrzebne 

jest wsparcie w sprawie konsultacji. Poproszono o wyznaczenie terminu kolejnego spotkania 

mediacyjnego w czerwcu br. Zarząd Powiatu wyznaczył Pana Piotra Czarneckiego Wicestarostę 

Rypińskiego do kontaktu z Paniami Mediatorkami w celu ustalenia dogodnego terminu 

konsultacji. 

 

3. Pan Krzysztof Cegłowski Przewodniczący Rady Powiatu poruszył temat Europejskiego 

Korpusu Radnych, który powstał z inicjatywy Marszałka Województwa Piotra Całbeckiego, 

a jego celem jest rozwijanie partnerstwa na rzecz rozwoju regionu, ze szczególnym 

uwzględnieniem wsparcia rozwoju ze strony Unii Europejskiej. Przewodniczący Rady Powiatu 

poprosił o wyłonienie przedstawiciela Rady Powiatu.  

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 11:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 1 czerwca 

2023r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

    Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


